As despesas correrão por conta da seguinte dotação, constante do
orçamento vigente:
Orçamento Geral da Câmara - OGC
Unidade orçamentaria: 0101 Poder Legislativo
Elemento  de  Despesa  “33.90.39”  –  Outros  Serviços  de
Terceiros–Pessoa  Jurídica”
VALOR CONTRATADO: R$ 2.500,00 (dois mil e quinhentos reais)
mensais.
FUNDAMENTO LEGAL: Lei 14.133/2021, Art. 75, II (PNCP)
A vigência do presente contrato será determinada: 12 (doze) meses,
considerada da data de sua assinatura; podendo ser prorrogada,
nas hipóteses e nos termos dos arts. 105 a 114, da Lei nº 14.133/21.